
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Haltestellen
Wolmirstedt, Str.d.dt. Einheit
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str.
Wolmirstedt, Gymnasium Hst. 2
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str.
Wolmirstedt, Bahnhofstr.

 RE20/S1 von Magdeburg Hbf
Wolmirstedt, Bahnhof Bst. 4
Wolmirstedt, Rogätzer Str.
Farsleben
Zielitz, Schacht
Zielitz, Schule
Heinrichsberg
Loitsche, Ort
Loitsche, Bahnhofstr.
Schricke
Ramstedt
Loitsche, Bahnhof

ab

an

an

1
 æ

04:54
04:56

|
05:03

3
 æ

05:56
06:19
06:21

|
06:28

5
DiFrF T

12:25
12:30

|
|
|
|
|
|
|

12:41
12:45
12:48

7
S 

12:43
12:45
12:47
12:49
12:25
12:50
12:53
12:56

|
|
|
|
|

13:02
13:06
13:09

9
S y

13:30
|
|

13:32
13:34
13:25
13:35
13:37
13:40

|
13:44
13:53
13:59
14:01
14:08
14:12
14:15

11
S 

14:43
14:45
14:47
14:49
14:25
14:50
14:52
14:55

|
14:59
15:08
15:13
15:15
15:23
15:27
15:30

13
F T

15:37
ċ 15:39

15:25
ċ 15:40
ċ 15:42

|
|

15:48
15:57

|
|

16:12
16:16
16:19

Montag bis Freitag

Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Haltestellen
Loitsche, Bahnhof
Ramstedt
Schricke
Zielitz, Schricker Str.
Heinrichsberg
Zielitz, Schule
Zielitz, Schacht
Farsleben, Wolmirstedter Str.
Farsleben
Farsleben, Wolmirstedter Str.
Wolmirstedt, Rogätzer Str.
Wolmirstedt, Bahnhof Bst. 4

 RE20/S1 nach Magdeburg Hbf
Wolmirstedt, Bahnhofstr.
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str.
Wolmirstedt, Gymnasium Hst. 1
Wolmirstedt, Triftstraße

ab

ab

an

2
S 

06:25
06:28
06:32
06:35

|
06:36

|
06:39
06:40

|
06:43
06:46
07:00
06:47
06:49
06:51

4
S 

06:55
06:56

|
|

|
|

07:04
07:09

8
S 

07:10
07:13
07:17

|
|

07:22

6
S 

07:15
07:24

10
Di/Fr T

08:30
08:33
08:37

|
|
|
|
|
|
|

ć 08:45
ć 08:48

09:00
ć 08:49

08:51

14

14:20
14:23
14:24

|
14:27
14:30
15:00
14:31
14:33

12
S 

14:15
|
|
|
|
|
|

14:30
14:31

|
14:34
14:37
15:00

Montag bis Freitag

æ =Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich
T =Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk

abweichend). Eine Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich
DiFrF=nur dienstags und freitags an Ferientagen
S =nur an Schultagen
y =fährt weiter bis nach Wolmirstedt über Farsleben
ċ =nur Einstieg
F =nur an schulfreien Tagen
Di/Fr =Dienstag und Freitag
ć =nur Ausstieg

631 Wolmirstedt - Zielitz - Schricke - Loitsche

Gültig ab 14.12.2025


