

Fahrnummer		Montag bis Freitag						
		1	3	5	7	9	11	13
Haltestellen	①	①	DiFrF	④	S	S★	S	F
<b>Wolmirstedt, Str.d.dt. Einheit ab</b>					13:30			
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str.				12:43		14:43		
Wolmirstedt, Gymnasium Hst. 2				12:45		14:45		
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str.				12:47	13:32	14:47	15:37	
Wolmirstedt, Bahnhofstr.				12:49	13:34	14:49	E 15:39	
<b>Zug RE20/S1 von Magdeburg Hbf an</b>		05:56	12:25	12:25	13:25	14:25	15:25	
<b>Wolmirstedt, Bahnhof Bst. 4</b>	04:54	06:19	12:30	12:50	13:35	14:50	E 15:40	
Wolmirstedt, Rogätscher Str.	04:56	06:21		12:53	13:37	14:52	E 15:42	
Farsleben				12:56	13:40	14:55		
Zielitz, Schacht	05:03	06:28						
Zielitz, Schule					13:44	14:59	15:48	
Heinrichsberg					13:53	15:08	15:57	
Loitsche, Ort					13:59	15:13		
Loitsche, Bahnhofstr.					14:01	15:15		
<b>Schricke</b>			12:41	13:02	14:08	15:23	16:12	
Ramstedt			12:45	13:06	14:12	15:27	16:16	
<b>Loitsche, Bahnhof an</b>			12:48	13:09	14:15	15:30	16:19	

Fahrnummer		Montag bis Freitag						
		2	4	8	6	10	14	12
Haltestellen	S	S	S	S	Di/Fr	④		S
<b>Loitsche, Bahnhof ab</b>	06:25		07:10		08:30		14:15	
Ramstedt	06:28		07:13		08:33			
Schricke	06:32		07:17		08:37			
Zielitz, Schricker Str.	06:35							
Heinrichsberg				07:15				
Zielitz, Schule	06:36		07:22	07:24				
Zielitz, Schacht					14:20			
Farsleben, Wolmirstedter Str.	06:39					14:23	14:30	
Farsleben	06:40	06:55				14:24	14:31	
Farsleben, Wolmirstedter Str.		06:56						
Wolmirstedt, Rogätscher Str.	06:43				A 08:45	14:27	14:34	
<b>Wolmirstedt, Bahnhof Bst. 4</b>	06:46				A 08:48	14:30	14:37	
<b>Zug RE20/S1 nach Magdeburg Hbf ab</b>	07:00				09:00	15:00	15:00	
Wolmirstedt, Bahnhofstr.	06:47				A 08:49	14:31		
Wolmirstedt, Geschw.- Scholl- Str.	06:49				08:51	14:33		
<b>Wolmirstedt, Gymnasium Hst. 1</b>	06:51	07:04						
<b>Wolmirstedt, Triftstraße an</b>		07:09						

① =Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich

④ =Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich

DiFrF=nur dienstags und freitags an Ferientagen

S =nur an Schultagen

★ =fährt weiter bis nach Wolmirstedt über Farsleben

E =nur Einstieg

F =nur an schulfreien Tagen

Di/Fr =Dienstag und Freitag

A =nur Ausstieg